CÔNG TY CỔ PHẦN

PROCIMEX VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 9/2022/CV-PRO Đà Nẵng, ngày 24 tháng 11 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Cổ phần Procimex Việt Nam

Trụ sở chính: 60 Đà Sơn 2, P. Hòa Khánh Nam, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

Điện thoại: 0236.3.737.077

Người thực hiện công bố thông tin: Bùi Thục Nguyên

Địa chỉ: 60 Đà Sơn 2, P. Hòa Khánh Nam, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0972.467.612

Thực hiện Công bố thông tin Công ty Kiểm toán BCTC năm 2022 theo quy định tại

Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính, Công ty Cổ phần

Procimex Việt Nam trân trọng thông báo:

1. Hợp đồng Kiểm  toán số 1122093/MOORE AISDN-DN ngày 24/11/2022.

2. Tên đơn vị Kiểm toán Chi Nhánh Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học

MOORE AISC tại Đà Nẵng

2. Người đại diện : Bà NGUYỄN THỊ HIỆP Chức vụ : Phó Giám đốc

(Theo Giấy Ủy quyền số 17022/AISC-GUQ ngày 01/6/2022 của Tổng Giám đốc Công

ty TNHH kiểm toán & DVTH MOORE AISC)

3. Địa chỉ : Số 350 Hải Phòng – P. Chính Gián – Q. Thanh Khê - TPĐN

4. Email : aiscdn@gmail.com; Tel: (0236) 3747619; Fax: (0236) 3 747 619

5. Mã số thuế : 0300513041-001

6. Tài khoản số : 56010000053811

7. Tại Ngân hàng : TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Hải Vân (

BIDV ).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nguời thực hiện công bố thông tin

Bùi Thục Nguyên

Ngày 24 tháng 11 năm 2022

		2022-11-24T15:18:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PROCIMEX VIỆT NAM
	I am the author of this document